PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 08/2017
Edital Nº 003 - HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO
DE AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

JULIANO ZUANAZZI, Prefeito Municipal de Marcelino Ramos, Estado do Rio

Grande Sul, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado N° 08/2017 para

função de AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS, conforme segue:

Classificação Nº da Inscrição Candidato

1º Lugar 09 SILVIO LUIZ ALBANI

2º Lugar 10 MAIARA LAZZARIN ZUCCHI

3º Lugar 05 LELIANE CASADEI

4º Lugar 18 GISELE GOTARDO

5º Lugar 17 CHRISTIAN CLELIO TOBALDINI

6º Lugar 23 CLEYSON FELIPE BRAND

7º Lugar 22 LUIZ FERNANDO DA SILVA PEREIRA

8º Lugar 08 RAFAEL BONALDO KAMINSKI

9 º Lugar 07 FRANSCINE ROQUE MARQUES

10 º Lugar 16 ANANDA DAVIDONIS VARGAS

11 º Lugar 13 LUCAS ALVES DA COSTA

12 º Lugar 11 JOÃO VITOR GASPARETTO SIMONETTI

13 º Lugar 15 PATRICIA STRAHI COELHO

14 º Lugar 12 BRUNA PRISCILA DE PAULA JAROSZ

15 º Lugar 20 DAMIANA SALETE CORREA MENDES

16 º Lugar 03 AZUELK GONÇALVES

17 º Lugar 01 GISLAINE GONÇALVES CECHET

18 º Lugar 04 GIOVANI ROCCO FAVERO

19 º Lugar 02 ANGELITA SILVEIRA DE AVILA

20 º Lugar 06 MATHEUS DA SILVA RIBEIRO

21 º Lugar 19 PABLO DE LIMA SALGUEIRO

22 º Lugar 21 SANDRA MARA CIBULSKI

23 º Lugar 14 EVA JANAINA SILVA TONIAL KALB

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS, em 21 de junho

de 2017.

JULIANO ZUANAZZI,

Prefeito Municipal.